



## We.Care Host & Development ApS

Sortedam Dossering 55  
2100 København Ø  
CVR-nr. 39825422

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.07.2024

---

**Alexandar Korsgaard Bruun**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

We.Care Host & Development ApS

Sortedam Dossering 55

2100 København Ø

CVR-nr.: 39825422

Stiftelsesdato: 16.06.2023

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Alexandar Korsgaard Bruun, formand

Patrick Enok Magnus Theander

## Direktion

Claus Brok Rødgaard, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med udvikling af softwareløsninger til online kommunikation indenfor sundhedssektoren.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 7.071 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Selskabet har pr. 31. december 2023 tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres ved fremtidig indtjening eller kapitaltilførsel.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(19.464)</b>	<b>428.696</b>
Personaleomkostninger	1	(6.130.127)	(5.316.461)
Af- og nedskrivninger		(477.354)	(481.154)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.626.945)</b>	<b>(5.368.919)</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(226.923)	(114.097)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(6.853.868)</b>	<b>(5.483.016)</b>
Skat af årets resultat	3	(217.327)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(7.071.195)</b>	<b>(5.483.016)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(7.071.195)	(5.483.016)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(7.071.195)</b>	<b>(5.483.016)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	292.718	754.610
Udviklingsprojekter under udførelse	5	6.436.225	4.144.361
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>6.728.943</b>	<b>4.898.971</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.888	29.188
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>23.888</b>	<b>29.188</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.752.831</b>	<b>4.928.159</b>
Andre tilgodehavender		199.743	168.423
Tilgodehavende skat		0	217.327
Periodeafgrænsningsposter		118.089	147.836
<b>Tilgodehavender</b>		<b>317.832</b>	<b>533.586</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>400.423</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>718.255</b>	<b>533.586</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.471.086</b>	<b>5.461.745</b>



**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		86.800	66.600
Overkurs ved emission		0	0
Reserve for udviklingsomkostninger		3.821.197	3.821.197
Overført overskud eller underskud		(6.880.870)	(9.889.475)
<b>Egenkapital</b>		<b>(2.972.873)</b>	<b>(6.001.678)</b>
Bankgæld		0	359.359
Leverandører af varer og tjenesteydelser		504.497	275.700
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.810.426	10.202.662
Anden gæld		862.774	625.702
Periodeafgrænsningsposter		266.262	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.443.959</b>	<b>11.463.423</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.443.959</b>	<b>11.463.423</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.471.086</b>	<b>5.461.745</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	66.600	0	3.821.197	(9.889.475)	(6.001.678)
Kapitalforhøjelse	20.200	10.079.800	0	0	10.100.000
Overført fra overkurs	0	(10.079.800)	0	10.079.800	0
Årets resultat	0	0	0	(7.071.195)	(7.071.195)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>86.800</b>	<b>0</b>	<b>3.821.197</b>	<b>(6.880.870)</b>	<b>(2.972.873)</b>

Selskabet har pr. 31. december 2023 tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forenter at egenkapitalen reetableres ved fremtidig indtjening eller kapitaltilførsel.

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	5.647.094	4.863.684
Pensioner	230.183	250.352
Andre omkostninger til social sikring	103.285	64.037
Andre personaleomkostninger	149.565	138.388
	<b>6.130.127</b>	<b>5.316.461</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>11</b>	<b>9</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	206.273	99.942
Renteomkostninger i øvrigt	16.675	13.402
Valutakursreguleringer	3.975	753
	<b>226.923</b>	<b>114.097</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	217.327	0
	<b>217.327</b>	<b>0</b>

## 4 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	2.309.447	4.144.361
Tilgange	0	2.291.864
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.309.447</b>	<b>6.436.225</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.554.837)	0
Årets afskrivninger	(461.892)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.016.729)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>292.718</b>	<b>6.436.225</b>

## 5 Udviklingsprojekter

We.Care's udviklingsprojekt omfatter digital løsning til at fremme mental sundhed ved hjælp af intelligent teknologi.

De færdigudviklede softwareløsninger anvendes til at personificere evidensbaserede terapiforløb, der automatisk kan skræddersy forløb samt skabe effekt for både den enkelte klient samt i større skala. Der er således både tale om at fremme effekt ved terapiforløb samt effektivisere processerne omkring disse.

Det nye system forventes, at medføre betydelige konkurrencemæssige fordele og dermed en væsentlig stigning i aktivitetsniveau og resultat for selskabet.

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	73.571
Tilgange	10.162
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>83.733</b>
Af- og nedskrivninger primo	(44.383)
Årets afskrivninger	(15.462)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(59.845)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>23.888</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kickass Capital Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for for gæld til Vækstfonden i moderselskabet We.Care Holding ApS har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 5.150 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 6.753 t.kr.

### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Der er stillet selvskyldner kaution med solidarisk hæftelse for bankgælden mellem selskaberne:

We.Care Holding ApS

We.Care Host & Development ApS

Den samlede gæld udgør 7 t.kr. pr. 31.12.2023.
